[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 674 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores localizadas nas proximidades das Escolas Ângelo Consoli e Brito Filho, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Os galhos das árvores dificultam a visibilidade dos veículos que trafegam no local, dificultando a realização de manobras, bem como o estacionamento, além do risco de queda.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de Maio de 2017
)